Zalacznik nr 6
do Uchwaly Rady Miejskiej w Pogorzeli
Nr XXXVII1/221/2018 z dnia 29.05.2018r.

PLAN FUNDUSZU SOLECKIEGO NA 2018 r.

Solectwo

Nazwa projektu

Dzial
010

Dzial
600

Dzial
900

Dzial
921

Rozdzial
01010

Rozdzial
01095

Rozdzial
60016

Rozdzial
90004

Rozdzial
92109

Rozdzial
92195

6060

6050

6050

4210 6060

4210

4270 | 6050 | 6060

4210

4220

4300

RAZEM

Bielawy
Pogorzelskie

Zakup kosy spalinowej

1700

Rekultywacja terenu
wokét Swietlicy wiejskiej w
Bielawach Pogorzelskich

2500

Zakup urzadzen na plac
zabaw w Bielawach
Pogorzelskich

5898

Organizacja imprez
integracyjnych dla
mieszkancow solectwa

1000

1500

12 598,00

Bulakow

Budowa chodnika
w Bulakowie

18 000

Modernizacja sali §wietlicy
wiejskiej w Bulakowie

4000

Zakup wyposazenia do
kuchni §wietlicy wiejskiej
w Bulakowie

3122

Organizacja dozynek
wiejskich

2000

27 122,00




Solectwo

Nazwa projektu

Dzial
010

Dzial
600

Dzial
900

Dzial
921

Rozdzial
01010

Rozdzial

01095

Rozdzial
60016

Rozdzial
90004

Rozdzial
92109

Rozdzial
92195

6060

6050

6050

4210

6060

4210

4270 | 6050

6060

4210

4220

4300

RAZEM

Elzbietkow

Utwardzenie placu przy
Swietlicy wiejskiej
w Elzbietkowie

12 000

Zakup malej architektury

dla solectwa Elzbietkow

3500

Doposazenie kuchni
Swietlicy wiejskiej
w Elzbietkowie

1702

17 202,00

Gluchow

Modernizacja i
wyposazenie kuchni IT
w Gluchowie

26 871

26 871,00

Gumienice

Modernizacja
Swietlicy wiejskiej
w Gumienicach

19 267

Organizacja imprezy
integracyjnej dla
mieszkancow solectwa

500

1500

1000

22 267,00

Kaczagorka

Budowa chodnika
w Kaczagérce

17 000

Organizacja imprezy
integracyjnej dla
mieszkancow solectwa

537

17 537,00

Kromolice

Modernizacja posadzki
w Swietlicy wiejskicj
w Kromolicach

25 657

25 657,00




Solectwo

Nazwa projektu

Dzial
010

Dzial
600

Dzial

900

Dzial

921

Dzial
921

Rozdzial
01010

Rozdzial
01095

Rozdzial
60016

Rozdzial
90004

Rozdzial
92109

Rozdzial
92195

6060

6050

6050

4210

6060

4210

4270

6050

6060

4210

4220

4300

RAZEM

Fukaszew

Wyposazenie altany
rekreacyjnej w
Lukaszewie

9101

Zakup kostki brukowej
dla solectwa Lukaszew

4000

13 101,00

Malgow

Utwardzenie
placu
w Malgowie

22100

22 100,00

Ochla

Zakup rur
do kanalizacji deszczowej
w Ochli

11 134

11 134,00

Paradow

Przebudowa chodnika
w Paradowie

9715

Zakup krzesel
do Swietlicy wiejskiej
we Wzigchowie

1000

10 715,00

Wzigchéw

Przebudowa chodnika
w Paradowie

8 853

Przebudowa chodnika
we Wzigchowie

5945

Zakup krzesel
do Swietlicy wiejskiej
we Wzigchowie

4000

Zakup Srodkéw czystoSci
do utrzymania Swietlicy
wiejskiej we Wzigchowie

1000

19 798,00

RAZEM

11 134

52 528

93613

1700

22 499

5824

2500

23267

5000

1500

3537

3000

226 102




